
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 416396/..... 1 416396 - Bc - GB162

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Jana Kobosilová
Datum narození: 12.11.1991
Identifikační číslo studenta: 46280466

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika
Studijní obor: Zdravotní laborant
Identifikační číslo studia: 416396

Název práce: Studium substituovaných arylguanidinů jako potenciálních léčiv
XIV.

Pracoviště práce: Katedra organické a bioorganické chemie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Karel Palát, CSc.
Oponent(i): PharmDr. Andrej Kováčik, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.09.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: V úvodu obhajoby seznámila Jana Kobosilová přítomné s tezemi své

diplomové práce, které doplnila promítáním reakčních schémat. V
následující části přečetl svůj posudek školitel, který vyzvedl, že
studentka i přes to, že studuje kombinovanou formu studia, aktivně
pracovala na zadaném tématu a zvládla všechny potřebné
experimentální laboratorní techniky. Poté byla komise seznámena s
posudkem oponenta, kde byla pozitivně hodnocena předkládaná
práce. Dále byly oponentem vytknuty některé drobné chyby a
nedostatky. 

Poté studentka odpověděla na připomínky a dotazy oponenta –
opravila překlep v číslování vzorců na s. 9, dále upřesnila označení
látek v tabulce na s. 10. Poté v dotazu na biologické hodnocení
uvedla použité standardy a krátce shrnula vztah struktura – účinek u
série látek, jejíž součástí jsou i nově připravené sloučeniny. 

Dále diskutovala databázi SciFinder, která byla použita pro rešerši
nejnovější literatury.

Z celkového vystoupení Jany Kobosilové vyplynulo, že studentka
úspěšně splnila cíle práce.

Výsledek obhajoby: výborně

Jana Kobosilová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 416396/..... 2 416396 - Bc - GB162

Předseda komise: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. ............................

Členové komise: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. ............................

 PharmDr. Karel Palát, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Jana Kobosilová

http://www.tcpdf.org

